
~KB Dodatek ke smlouvě o revolvin ovém úvěru 

99019700953 

registrační číslo 

Komerční banka, a. s ., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, ICO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1360 (dále jen .Banka") 

a 

Právnická osoba (dále jen .Klient") 
bbchodní finna•t název .. : Renarkon, o. p. s. 
~ídlo: Mariánskohorská 1328/29, Moravská Ostrava 702 00 Ostrava 
ll CO: 25380443 
~ápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, rejstřík obecně prospěšných společnosti vedený Krajským soudem 
!včetně spisové značky: v Ostravě, oddíl O, vložka 17 .. 

·Je:h Khent zapsán v obchodmm reJstřlku; ••nen1-h Khent zapsán v obchodním reJstříku 

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 4.1.2018, reg. č. 99019700953 (dále jen 
.Smlouva"). 

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 

Znění článku 3. Čerpání úvěru , odstavec 3.1 se nahrazuje zněním: 

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 29.11.2019. 

Znění článku 4. Ceny za úvěr, odstavec 4.1 se nahrazuje zněním: 

4.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervací zdrojů ve výši 0,90 % p. a. 
z nečerpaného Úvěru podle článku 2.1 této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu 
mezi Limitem a vyčerpanou jistinou Úvěru . 

.., 
Výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů. 4!"" 

Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (Kč) podle obecných pravidel. 

Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data nabyti účinnosti této Smlouvy do 29.11.2019. 

Cena za rezervaci zdrojů je splatná k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který se hradí, nejpozději 
však do 5 Obchodních dnů po jeho skončeni. 

Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavec 6.1 se nahrazuje zněním: 

6.1 Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 30.11.2019. 

2. Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance cenu za uzavřeni dodatku ve výši Kč 3 000,00. Cena za uzavřeni 
dodatku je splatná nejpozději ke dni následujícímu po nabyti účinnosti tohoto dodatku. Banka je oprávněna provést 
úhradu ceny za uzavřeni dodatku převodem z účtu Klienta číslo 27-614390277/0100 v Kč vedeného u Banky, bez 
dalšího souhlasu Klienta. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotoveni. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoři součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jeho uzavřeni. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzeni o uveřejněni v registru smluv zasílané správcem registru smluv 
na e-mailovou adresu Banky cap4080skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na e
mailovou adresu reditel@ renarkon.cz. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Príkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V08CHOONÍM REJST~iKu VEOEN0. lrlttSTSKYM SOUDEM Y PAAZE, OOOÍ.. ll, Vl~KA tlfiO 

1/2 
DAT'l.Mue..tfosn Wl.ONY $6.20t7 

VER F OOOATUSN OOT tO 12 2()11 I I 37 OOP 



.KB Dodatek ke smlouvě o revolvin ovém úvěru 

Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je 
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření. 

Neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci 
o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do 31.12.2018, 
platí, že je dodatek zrušen od počátku . 

#MARK1 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054 
ZAP"SNo!A V 08CH()C)NIW REJSnt..CU VEOENtN ME.STSKYM 50UOEM V PRAZE OOOi.. I '40b:A tJ«) 

I 
4 

2/2 
DATlU IJČMfOSn t.AelONY 5.8 2017 

Vf.R F 0()().-.T\JSN OOT 10 12 2011 n 37 COP 


